

2017-10-10

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr KUN 2017/132

Kulturnämnden

Reviderade avtal gällande kulturkursverksamhet år 2018

Förslag till beslut

Kulturnämnden beslutar att ingå avtal gällande kulturkursverksamhet för år 2018, enligt bilaga 1–8 i tjänsteskrivelsen daterad den 10 oktober 2017.

Sammanfattning

I dagsläget bedrivs Nackas kulturkursverksamhet på fritiden, för barn och ungdomar upp till 19 år, av totalt sju föreningar och kulturhuset Dieselvekstaden. Verksamheten är reglerad i prestationsbaserade avtal med Nacka kommun genom kulturnämnden. Med anledning av kommunfullmäktiges beslut att införa kundval kulturskola hösten 2018, kommer dagens avtalsbaserade kulturkursverksamhet till stor del att upphöra och ersättas av kundvalet. Därmed måste aktuella kulturkursavtal revideras så att de löpande terminskurserna endast omfattar vårterminen 2018. Undantaget är den öppna avgiftsfria kulturkursverksamheten i Fisksätra, samt alla lovkurser i Nacka. Dessa avtalade verksamheter löper fram till årsskiftet 2019 då verksamheten ska upphandlas. De reviderade avtalen innebär en total kostnad om cirka fyra miljoner kronor.

Ärendet

I detta ärende presenteras reviderade avtal gällande kulturkursverksamheten för år 2018. Avtalen behöver revideras till följd av kommunfullmäktiges beslut att införa kundval kulturskola från och med höstterminen 2018. (Dnr KFKS 2017/555) I enlighet med kulturnämndens delegationsordning ska kulturkursavtalen tas upp till beslut i nämnden.

I dagsläget bedrivs Nackas kulturkursverksamhet på fritiden, för barn och ungdomar upp till 19 år, av totalt sju föreningar och kulturhuset Dieselvekstaden. Verksamheten är reglerad i prestationsbaserade avtal med Nacka kommun genom kulturnämnden. Avtalen är framtagna i dialog med respektive avtalspart, vilket gör att ämnesinriktningar, målgrupper och upplägg kan variera. De reviderade avtalen, (bilaga 1–8), innebär i huvudsak att volymerna halveras genom att verksamheten endast omfattar vårterminen. Detta till följd av



att kundval kulturskola träder i kraft hösten 2018. Undantaget är lovkursverksamheten i hela Nacka samt, den öppna avgiftsfria kulturkursverksamheten som äger rum i Fisksätra, vilka löper vidare enligt avtal fram till årsskiftet 2019. Inför år 2019 planeras dessa verksamheter att upphandlas. Den totala kostnaden för den avtalade verksamheten i enlighet med denna tjänsteskrivelse beräknas till cirka fyra miljoner kronor.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser för kulturnämnden då avtalen sedan tidigare ingår inom nämndens verksamhet.

Konsekvenser för barn

Kulturkursverksamheten är viktig för alla barn och ungdomar som vill vara aktiva på sin fritid genom eget skapande. Utvärderingar som regelbundet genomförs inom kulturkursverksamheten, visar att den är av stor betydelse för många deltagare och att kundnöjdheten ligger på en stabil hög nivå. Reviderade avtal säkerställer att deltagarna kan fortsätta med sina kulturaktiviteter utan avbrott fram till införandet av kundval kulturskola, samt att den avgiftsfria verksamheten i Fisksätra och lovkurserna kan fortsätta utan avbrott.

Bilagor

1. Kulturkursavtal, Boo Folkets Hus Förening
2. Kulturkursavtal, Nacka KFUM, Aktiviteter För Unga Människor
3. Kulturkursavtal, Le Fou cirkusskola
4. Kulturkursavtal, Fisksätra Folkets Hus Förening
5. Kulturkursavtal, Saltsjöbadens teaterklubb
6. Kulturkursavtal, Studieförbundet Stockholms län
7. Kulturkursavtal, Darra musik och dans
8. Kulturkursavtal, Kulturhuset Dieselverkstaden

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Hörnsten
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten